

Unser Angebot

vom 25.10. bis 06.11.2021



~~10.99~~
9.99

Altenmünster

Urig-würzig

14 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,43 €/Liter • Pfand 3,60 €



~~16.99~~
15.99

Radeberger

Pilsner

20 x 0,5 Liter • 1,60 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.49~~
15.99

Aktien-Brauerei

Iso Weizen alkoholfrei

20 x 0,5 Liter • 1,60 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~
16.99

Schneider Weisse

Weißbier, Original & Alkoholfrei

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~6.49~~
5.99

Black Forest

Mineralwasser, Still

12 x 0,7 Liter • 0,71 €/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.99~~
5.49

Krumbach

Mineralwasser, verschiedene Sorten

9 x 1,0 Liter PET • 0,61 €/Liter • Pfand 3,75 €



~~4.99~~
4.49

Stolzenbacher

Gebirgswasser

6 x 1,0 Liter PET • 0,50 €/Liter • Pfand 3,00 €

Unsere
Empfehlung

1.49



Gojinate Energydrink

No. 1 & Maracuja

Ein Energydrink auf Basis der zum Superfood gehörenden Gojibeere.

Mit einzigartigem, fruchtigem und nachhaltigem Geschmack.

0,25 Liter • 5,96 €/Liter • 0,25 € Pfand